ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CESANO MADERNO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria (1)

Primo anno

Secondo anno

Importo Totale (2)

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER

LEGGE 0,00 0,00 0,00
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI
0,00 0,00 0,00
MUTUO
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI
0,00 0,00 0,00
STANZIAMENTI DI BILANCIO
535.232,70 3.336.512,09 3.871.744,79
FINANZIAMENTI ACQUISIBILI Al SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE
31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 0,00 0,00 0,00
DICEMBRE 1990, N.403
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI
0,00 0,00 0,00
ALTRO
0,00 0,00 0,00
Totale
535.232,70 3.336.512,09 3.871.744,79

Il referente del programma
BERTINOTTI DIEGO




Note:
(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023

DELL'AMMINISTRAZIONE 83000130159

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

CUI lavoro o
altra

L'acquisto &

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O

'ESPLETAMENTO DELL
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO|

Acquisto ricompreso . 2 " . Acquisto
Annualita nell. oo acquisizione Ambl.to . le?ll? Eh Responsabile | Durata relativo a an agghunto o
Codice Unico | auml e e, di P overosarata i Lotto geografico di D . priorita del del nuovo ariato a seguito
ttrvente | dbdare oo i | COdiCE CU monemesente | o imeorte | funzionale | esecuzi Sett CPV (5) Shonzione ®) ° el |affidament o
cut (1) rocedura di ) in arione di < ettore dell'acquisto Procedimento |contratt|?:¢amento Apporto di capitale privato modifica
Affidamento Tavori, forniture e ehacuulstod | @ dell'acquisto (Tabella ° di contratto programma
(Tabella B.2bis) ricompreso Codice NUTS B.1) in e(zs)e’e Primo anno Secondo anno | Costisuannualita | oyq1q o) 0Gice | demominazio [ (fabella B2
successive . .
Tipologia
Importo (Tabella B.
1bis)
F830001301 2022 NO NO ITC4D FORNITURE 30199770-8 | BUONI PASTO PRIORITA ZARCONE 24 SI 12.000,00 49.519,00 24.759,62 86.278,62 0,00 226120 CONSIP
5920200000 MASSIMA GIAMPAOLO
9
$830001301 2022 NO NO ITC4D SERVIZI 507110002 |SERVIZIO DI| PRIORITA FABBRI FABIO 12 SI 79.300,00 79.300,00 0,00 158.600,00 0,00
5920220000 MANUTENZIONE | MASSIMA
1 DEGLI IMPIANTI
ELETTRICI
$830001301 2022 NO NO ITC4D SERVIZI 50720000-8 |SERVIZIO DI| PRIORITA FABBRI FABIO 12 SI 55.000,00 55.000,00 0,00 110.000,00 0,00
5920220000 CONDUZIONE E| MASSIMA
4 MANUTENZIONE
DEGLI IMPIANTI
TERMICI
$830001301 2022 NO NO 1TC45 SERVIZI 853210005 [AFFIDAMENTO| PRIORITA | SULLO ANTONIA 36 ST 40.000,00 100.000,00 160.000,00 300.000,00 0,00
5920190001 S E RV I Z 1| MASSIMA
0 SCOLASTICI PER
MINORI (PRE E
POST SCUOLA E
ASSISTENZA AL
TRASPORTO)
$830001301 2022 NO NO ITC4D SERVIZI 63110000-3 | L’AFFIDAMENTO A | PRIORITA | SULLO ANTONIA 36 SI 60.301,00 71.716,00 45.316,00 177.333,00 0,00
5920190001 COOPERATIVE DI| MASSIMA
2 TIPO B) E LORO
CONSORZI DI CUI
ALLA LEGGE 381/91,
DEL SERVIZIO
FACCHINAGGIO
CONNESSO A
MANIFESTAZIONI,
L
ALLESTIMENTO DEI
SEGGI ELETTORALI
E L’
ALLESTIMENTO E
RIMOZIONE DEI
TABELLONI PER LA
PROPAGANDA
ELETTORALE
$830001301 2022 NO NO ITC4D SERVIZI 722610002 |SERVIZI D1| PRIORITA [ PONTI ROBERTO 36 NO 55.000,00 55.000,00 55.000,00 165.000,00 0,00 226120 CONSIP
5920220000 ASSISTENZA E| MASSIMA
9 MANUTENZIONE

PROCEDURE
HALLEY TRIENNIO
2022/2024




5830001301 2022 NO NO ITCAD SERVIZI 666000006 |R 1 N N O vV 0| PRIORITA | BERTINOTTI DIEGO 36 SI 8.285,00 19.884,00 31.483,00 59.652,00 0,00
5920220001 CONVENZIONE | MASSIMA
1 AFFIDAMENTO
SERVIZIO DI
TESORERIA
COMUNALE
PERIODO 1/8/2022-
31/7/2025
F830001301 2022 NO NO ITCAD FORNITURE 358100005 [A ¢ Q U 1S T 0| PRIORITA | BERTINOTTI DIEGO 24 sl 42.650,00 0,00 0,00 42.650,00 0,00
5920220000 VESTIARIO POLIZIA [ MASSIMA
5 LOCALE E MESSI
COMUNALI
5830001301 2022 NO NO ITCAD SERVIZI 926100000 [CONCESSIONE| PRIORITA | SULLO ANTONIA 60 Sl 71.666,70 215.000,00 1.663.333,00 | 1.949.999,70 875.000,00 ALTRO 247965 |PROVINCIA DI
5920220001 DELLA GESTIONE | MASSIMA MONZA E
4 DELL'IMPIANTO BRIANZA
TENNISTICO SITO
PRESSO IL CENTRO
SPORTIVO
COMUNALE "M.
VAGHI" DI VIA PO
$830001301 2022 NO NO ITCAD SERVIZI 853111003 | CONCESSIONE R.S.| PRIORITA MORNATA 240 ST 34.420,00 1.380.254,00 | 78.784.826,00 | 80.199.500,00 | 52.560.000,00 ALTRO 247965 |PROVINCIA DI
5920220001 A. COMUNALE MASSIMA EMANUELA MONZA E
5 DELLA
BRIANZA
5830001301 2022 NO NO ITCAD SERVIZI 375352009 | PIANO GIOCHI PRIORITA | ORTOLINA ALBERTO 12 ST 24.500,00 12.200,00 12.200,00 48.900,00 0,00
5920220001 MASSIMA
7
5830001301 2022 ST 8300013015920 NO ITCAD SERVIZI 713000001 [ N C A R I C O| PRIORITA FABBRI FABIO 12 ST 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00
5920220002 2200013 PROFESSIONALE | MASSIMA
1 P E R
PROGETTAZIONE E
DIREZIONE LAVORI
GREEN LANE
5830001301 2022 NO NO ITCAD SERVIZI 909100009 [SERVIZIO DI| PRIORITA | BERTINOTTI DIEGO 36 ST 52.110,00 78.165,00 106.264,92 236.539,92 0,00 0000404673 CITTA'
5920220002 PULIZIA DEGLI| MASSIMA METROPOLIT
2 IMMOBILI ANA DI
COMUNALI MILANO
F830001301 2023 NO NO ITCAD FORNITURE 653100009 [F O RN 1T URA| PRIORITA FABBRI FABIO 12 ST 0,00 537.000,00 270.000,00 807.000,00 0,00 226120 CONSIP
5920220000 ENETRGTI A| MASSIMA
1 ELETTRICA
IMMOBILI
COMUNALI ED
IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE
F830001301 2023 NO NO ITCAD FORNITURE 652100008 | FORNITURA GAS| PRIORITA FABBRI FABIO 12 ST 0,00 250.000,00 330.000,00 580.000,00 0,00 226120 CONSIP
5920220000 NATURA L E| MASSIMA
2 IMMOBILI
COMUNALI
F830001301 2023 NO NO ITCAD FORNITURE 65130000-3 | FORNITURA ACQUA | PRIORITA FABBRI FABIO 12 NO 0,00 160.000,00 0,00 160.000,00 0,00
5920220000 POTABIL E| MASSIMA
3 IMMOBILI
COMUNALI
5830001301 2023 NO NO ITCAD SERVIZI 507500007 [SERVIZ1O DI| PRIORITA FABBRI FABIO 24 sl 0,00 46.000,00 46.000,00 92.000,00 0,00
5920220000 MANUTENZIONE | MASSIMA
2 DEGLI IMPIANTI

ELEVATORI




$830001301
5920220000
3

2023

NO

NO

ITC4D

SERVIZI

50413200-5

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
DEGLI IMPIANTI
ANTINCENDIO

PRIORITA
MASSIMA

FABBRI FABIO

24

SI

73.200,00

73.200,00

146.400,00

$830001301
5920220001
2

2023

NO

NO

ITC4D

SERVIZI

80490000-5

AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI
GESTIONE E
VALORIZZAZIONE
DELLA CIVICA
ACCADEMIA
MUSICALE
SPERIMENTALE
(CAMS) "CITTA' DI
CESANO MADERNO
- ANNI SCOLASTICI
2023-2024/ 2024-
2025/ 2025-2026/
2026- 2027

PRIORITA
MASSIMA

SULLO ANTONIA

36

11.500,00

50.000,00

61.500,00

$830001301
5920220001
3

2023

NO

NO

ITC4D

SERVIZI

55524000-9

AFFIDAMENTO
SERVIZIO DI
REFEZIONE
SCOLASTICA E
SOCIALE

PRIORITA
MASSIMA

MORNATA
EMANUELA

66

SI

0,00

70.093,09

11.166.445,92

11.236.539,01

9.049.786,29

ALTRO

0000247965

PROVINCIA DI
MONZA E
DELLA
BRIANZA

$830001301
5920220001
6

2023

NO

NO

ITC4D

SERVIZI

98341130-5

AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI
CUSTODIA E
ACCOGLIENZA AL
PUBBLICO DI
PALAZZO ARESE
BORROMEO E DI
ALTRI SPAZI
CULTURALI DEL
COMUNE DI
CESANO MADERNO

PRIORITA
MASSIMA

SULLO ANTONIA

36

SI

0,00

22.000,00

122.950,00

144.950,00

0,00

247965

PROVINCIA DI
MONZA E
DELLA
BRIANZA

$830001301
5920220001
8

2023

NO

NO

ITC4D

SERVIZI

90700000-4

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
DELLE FONTANE
ED ATTIVITA'
AFFINI - 2023/2025

PRIORITA
MASSIMA

ORTOLINA ALBERTO

24

SI

0,00

16.940,00

50.000,00

66.940,00

0,00

$830001301
5920220001
9

2023

NO

NO

ITC4D

SERVIZI

45212290-5

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
DEL CAMPO DI
CALCIO PO1 2023-
2025

PRIORITA
MASSIMA

ORTOLINA ALBERTO

24

SI

0,00

13.250,00

50.000,00

63.250,00

0,00

$830001301
5920220002
0

2023

NO

NO

ITC4D

SERVIZI

77311000-3

SERVIZIO
PLURIENNALE DI
MANUTENZIONE E
CURA DEL VERDE
DEL GIARDINO DI
PALAZZO ARESE
BORROMEO

PRIORITA
MASSIMA

ORTOLINA ALBERTO

24

SI

0,00

20.491,00

120.000,00

140.491,00

0,00

Il referente del programma
BERTINOTTI DIEGO




(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture;
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si & risposto “SI" e se nella colonna "Codice CUP* non & stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma

(7) Riportare nome e cog delr del pr
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese e gia di bilancio alla prima

(10) Riportare I'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra presente in progr di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

bella B.1 bis

finanza di progetto

concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria

societa partecipate o di scopo
contratto di disponibilita

altro

5

eNoaRwNES

bella B.2

modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
modifica ex art.7 comma 9

5

RN ES

bella B.2 bis

no

si

si, CUI non ancora attribuito
si, interventi o acquisti diversi

5

[aladdal~]



ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE 83000130159

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento cup Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorita Motivo per il quale l'intervento non e
- CUI riproposto (1)

Il referente del programma
BERTINOTTI DIEGO

Note:
(1) breve descrizione dei motivi



